
 

平成 28年 12 月 30 日 

 

インターネットバンキング利用者 各位 

 

須賀川信用金庫 

 

収納機関（ウェルネット）サービスの再開について 

 

  日頃より、「須賀川信用金庫インターネットバンキング」をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

  現在、インターネットバンキングを経由した収納機関「ウェルネット（株）」（収納

機関番号 58021）への収納サービスを停止させていただいておりますが、12 月 31 日

（土）よりＡｍａｚｏｎ（アマゾン）の支払いを除き同社を通じた収納サービスを再

開いたします。 

 

 今後もお客様に安心してご利用いただくため、セキュリティ強化に努めてまいりま

すので、お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力をいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 １ 収納サービス再開日 

   平成 28 年 12 月 31 日（土） 

 

 ２ 停止内容 

   収納機関「ウェルネット」（収納機関番号：58021）の間接収納機関については複

数ございますが、「Ａｍａｚｏｎ（アマゾン）」の収納サービスのみを継続停止し、

他の間接収納機関による収納サービスは再開いたします。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

  須賀川信用金庫 情報システム課 電話 0248-75-3299 

すしんからの重要なお知らせ 


